UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v thông báo về chương trình học bổng

chương trình học bổng tài năng toàn

phần "Vì tương lai"

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

Hiệu trưởng các trường THPT.

Ngày 03/6/2024, Trường Đại học Tân tạo có Văn bản số 58/CV-ĐHTT.24 gửi

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hỗ trợ triển khai chương trình học bổng tài năng

toàn phần "Vì tương lai".

Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT thông tin chương trình học bổng tài

năng toàn phần “Vì tương lai” tới học sinh có nhu cầu (chi tiết tại Văn bản số 58/CV-

ĐHTT.24 được gửi kèm văn bản này).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2024-07-01T15:52:32+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T16:39:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T16:39:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T16:39:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T16:39:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!